
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 oraz w zarządzeniu Nr 1356/21 Burmistrza Choszczna 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2022, wprowadzam zmiany 
określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id. A6ACDAFB-F1DF-4ABA-9652-A9C462093A96. Uchwalony Stiona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr
Burmistrza Choszczna
z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0.00 509.70 509.70

'i 5215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 509,70 509,70

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 509,70 509,70

Razem: 0,00 509,70 509,70

Strona 1 z 1

Id: A6ACDAFB-F1DF-4ABA-9652-A9C462093A96. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr
Burmistrza Choszczna

2.WYDATKI
z dnia 2022 r.

Rodzaj. Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 442 257,83 0.00 442 257.63

)095 Pozostała działalność 442 257,63 0,00 442 257,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 257,63 3 000,00 52 257,63
4300 Zakup usług pozostałych 393 000,00 -4 000,00 389 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 118 900.00 0,00 118 900.00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 900,00 0,00 118 900,00

4260 Zakup energii 117 800,00 -661,00 117 139,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 661,00 1 761,00

Razem: 561 157,63 0,00 561 157,63

Strona 1 z 2

Id. A6ACDAFB-F1DF-4ABA-9652-A9C462093A96. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 509,70 509,70

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 509,70 509,70
3110 Świadczenia społeczne 0,00 499,51 499,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,19 10,19

Razem: 0,00 509,70 509,70

Strona 2 z 2

Id: A6ACDAFB-F1DF-4ABA-9652-A9C462093A96 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 509.70 sęiii

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 509,70 509,70
3110 Świadczenia społeczne 0,00 499,51 499,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,19 10,19

Razem: 0,00 509,70 509,70

Strona 1 z 2

Id: A6ACDAFB-F1DF-4ABA-9652-A9C462093A96. Uchwalony Strona 3



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 442 257,63 0.00 442 257.63

90095 Pozostała działalność 442 257,63 ó.oo 442257,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 257,63 3 000,00 52 257,63
4300 Zakup usług pozostałych 393 000,00 -4 000,00 389 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

921 0.00 tiiisiil
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 900,00 0.00 118 900,00

4260 Zakup energii 117 800,00 -661,00 117139,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 661,00 1 761,00

Razem: 561 157,63 0,00 561 157,63

Strona 2 z 2

Id: A6ACDAFB-F1DF-4ABA-9652-A9C462093A96. Uchwalony Strona 4


